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Sipas detyrave té punés, zyrtarja pér lektorim merret me redaktimin e dokumenteve zyrtare pérté
siguruar gartési, saktési dhe pérdorim té drejté té gjuhés shgipe. Merret me rregullimin gjuhésor té
dokumenteve té nxjerra nga Zyra e Kryetarit dhe nga drejtorité.

' Vendime 500
Urdhéresa 10
Autorizime 15
Njoftime 10
Propozime té kryetarit 25
Marréveshje dhe memorandume 7
Drejtorité 90
KPF (procesverbal dhe rend dite) 10
Kuvendi (procesverbal dhe rend dite) 12
Kuvendi Komunal ( vendime) 56
Komiteti pér Komunitete (procesverbal dhe 5
rend dite)

Komiteti Konsultativ pér Persona me Aftési té 3
Kufizuara (procesverbal dhe rend dite)
Komiteti pér Shéndetési dhe Pérkujdesje 3
Sociale
KKSB (procesverbal dhe rend dite) 2
Pérgjigje né kérkesa d.
Burimet Njerézore 22
Rregullore 1
Kontrata 25
Gjithse;j:

797

Pérpilimi dhe pérgatitja (mujore) pér botim e Gazetés zyrtare té Rahovecit.

Fjolla Duraku, zyrtare pér lektorim
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